

# Center For Underleverandører ApS

Birk Centerpark 40, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 30 89 75 79

## Årsrapport

1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2018.

---

Knud Hareskov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Center For Underleverandører ApS Birk Centerpark 40 Birk 7400 Herning
	Telefon: 96296367 Hjemmeside: <a href="http://www.cfu.as">http://www.cfu.as</a> E-mail: <a href="mailto:knud.hareskov@cfu.as">knud.hareskov@cfu.as</a>
	CVR-nr.: 30 89 75 79 Stiftet: 20. september 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Direktion</b>	Knud Hareskov
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Sabrina Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været rådgivning og kursusvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.696 t.kr. mod 1.496 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.696.348</b>	<b>1.495.713</b>
1 Personaleomkostninger	-1.567.717	-1.418.819
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.400	-3.300
<b>Driftsresultat</b>	<b>124.231</b>	<b>73.594</b>
Andre finansielle indtægter	-895	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.664	-1.765
<b>Resultat før skat</b>	<b>119.672</b>	<b>71.829</b>
Skat af årets resultat	-4.780	-39.446
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>114.892</b>	<b>32.383</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>114.892</b>	<b>32.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	114.892	32.383
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.892</b>	<b>32.383</b>

## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.300	18.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.300</u>	<u>18.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.300</u></b>	<b><u>18.700</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.590	61.591
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.020	0
Andre tilgodehavender	1.084.772	1.091.355
Tilgodehavender i alt	<u>1.104.382</u>	<u>1.152.946</u>
Likvide beholdninger	<u>1.157.708</u>	<u>321.449</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.262.090</u></b>	<b><u>1.474.395</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.276.390</u></b>	<b><u>1.493.095</u></b>

## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	596.540	481.647
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>721.540</b>	<b>606.647</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	424	484
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>424</b>	<b>484</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	633.669	330.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.354	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	159.076	170.076
Selskabsskat	43.802	27.962
Anden gæld	658.525	339.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.554.426	885.964
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.554.426</b>	<b>885.964</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>2.276.390</b>	 <b>1.493.095</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.436.665	1.333.462
Andre omkostninger til social sikring	29.288	27.776
Personaleomkostninger i øvrigt	101.764	57.581
	<u><b>1.567.717</b></u>	<u><b>1.418.819</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager	1.398.528	1.351.005
Personalegoder, tilbageført	-2.925	-3.740
Bonus	70.000	0
Ændring i feriepengeforpligtelse	7.825	-13.803
Løntilskud og lønrefusioner	-36.763	0
ATP-bidrag	14.704	13.638
Andre omkostninger til social sikring	14.583	14.138
Arbejdsskedeforsikring	6.653	6.017
Bonus forsikringer	-1.058	0
Kursusomkostninger	0	2.110
Personaleomkostninger	19.130	29.108
Rejse- og befordringsgodtgørelse	77.039	20.346
	<u><b>1.567.716</b></u>	<u><b>1.418.819</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.664</u>	<u>1.765</u>
	<u><b>3.664</b></u>	<u><b>1.765</b></u>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2017	125.000	481.648	606.648
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>114.892</u>	<u>114.892</u>
<b>Egenkapital 31. august 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>596.540</u></b>	<b><u>721.540</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SABRINA INVEST ApS, CVR-nr. 10 69 39 34 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.